225. ") quadam (iuasi 2. *>) Romau 1. 2. <^) quecutiue 1; quecumque 2. <') quorumcumque 2.

1) Cmm appensionis teslimonium v. infra nr. 2.31. 2) V. etiam infra nr. 226. 227. 3) V. etiam

40 infra nr. 228. 4) Phil 2, 9. 0) Cf Gtn. 1, 10 et c. 6 De maior. et ohed. X (J, 33). Hanc duorum

luminarium doctrinam ab Innocentio III. in epistola a. 1198. Oct. 30 priori et aliis rectoribus Tusciae el

Ducatus directa (I, 401. Potthast 403) fusius exponi itemque c. 10 Di. 96 conferendim esse, monuit vir

cl. M. Tangl. 6) 1. Petr. 3, 14. 7) iwc. 10, 6. 8) Bona huius enuntiati pars consentit om
arenga consensus jn'incipum de recuperationihis Eomanae ecclesiae et regni Siciliae a. 1220. Apr. 23 supra

45 tom. II, 84 nr.72, cuius verba sunt haec: Nos principes imperii universis presentem paginam in.spec-

turis. Ut tollatur de metlio omnis materia scandali. dissensionis seu etiam rancoris oecasio inter

ecclesiam et imperium , et hii duo gladii in domo Domini constituti intime dilectionis federe copulati

exurgant in refonnationera universi populi christiani et merito mundo appareant in omnem exhibitionem

iu.stitie et veritatis illa duo magna luminaria posita in medio iirmamenti, et nos in opere et voluntate

io filii inveniamur ouini tempore devotionis et pacis, qui tam ecclesiam quam imperium confovere tenemur

ac etiam unanimiter gubernare quicquid etc.
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Fauentia, Ymola, Bononia, Ferraria, Comaclo, Adrianis atque Gabello, Arimino, Vrbino,

Monteferetri, territorio Balnensi, comitatu Brectenorii, exarcatu Rauenne, Pentapoli,

Massa Trabaria cum adiacentibus terris et omnibus aliis ad predictam ecclesiam per-

tinentibus cum omnibus finibus, territoriis atque insulis in terra marique ad provincias,

eivitates, territoria et loca predicta quoquo modo spectantibus, neenon super civitate &

Eomana et regno Sicilie cum omnibus ad ipsam spectantibus, tam citra Farum quam

ultra, Corsica quoque atqlie Sardinia et ceteris terris ac iuribus ad ipsam ecclesiam

pertinentibus nos nostri nomine principatus in omnibus et per omnia approbamus et

ratificamus ac eisdem omnibus et singulis et quibuscunijue" aliis super eisdem per

eundem regem quoquo modo factis et in posterum faciendis voluntatem nostram, assen- lo

sum atque consensum unanimiter et concorditer exhibemus et promittimus, quod con-

tra premissa vel aliquod premissorum nullo unquam tempore veniemus, set' ea omnia

et singula pro posse nostro procurabimus inviolabiliter observari. Et ut hec nostra